
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.07.2023 № B-3527

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Здравствуй, солнечное лето!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Здравствуй, солнечное лето!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Гаврилов 
Юрий 
Анатольевич

Анастасия 
Сергеевна 
Гаврилова

Северное лето 2 место ДП-3527-
220004

2
Касьян 
Василиса 
Васильевна

Скабина 
Татьяна 
Николаевна

«Морские жители» 1 место ДП-3527-
220621

3
Львова 
Ангелина 
Сергеевна

Брюханова 
Тамара 
Генадьевна

На полянке 1 место ДП-3527-
220634

4 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Три берёзки русские 1 место ДП-3527-
221045

5 Группа 
"Теремок"

Сакмарова 
Ирина 
Алексеевна

"Мы в лесок пойдём, мы грибок 
найдем" 1 место ДП-3527-

221084

6 Алиулова 
Ульяна

Ульянова 
Наталья 
Анатольевна

Роза хутор 1 место ДП-3527-
221113

7 Дюков 
Максим

Быстрова 
Юлия 
Николаевна

Лето с друзьями 1 место ДП-3527-
221137



8 Лина 
Жукова

Татьяна 
Михайловна 
Хоренко

"Детство в объективе" 1 место ДП-3527-
221142

9 Петлеванов 
Костя

Платонова 
Любовь 
Анатольевна

Здравствуй, солнечное лето 1 место ДП-3527-
221164

10 Абдуллаева 
Залина

Курамшина 
Диана 
Рашидовна

"Краски лета" 2 место ДП-3527-
221176

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


